
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.19, č.32 9.8. 2020 

 
9.8.  Ne   19. neděle v mezidobí 

              Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích,  
  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách  

10.8.  Po   svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka  

11.8.  Út   památka sv. Kláry, panny 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 

12.8. St            památka sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice  
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích  

13.8.  Čt   památka bl. Gertrudy, premonstrátky   

14.8.  Pá   památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

15.8.  So  Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 
Slavnost obnovy Mariánského sloupu na Staroměstském náměstí v Praze 

    v 10.00 mše sv. v chrámu Panny Marie před Týnem s kardinálem Dukou,  

      následuje procesí s obrazem Panny Marie Rynecké 

    ve 12.00 slavnostní požehnání obnoveného Mariánského sloupu  

  v 17.00 poutní mše svatá v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Libořicích 

16.8.  Ne   Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 
              Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích,  
    v 15.30 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích  

___________________________________________________________ 

� Ve dnech 6. – 14. srpna se můžete připojit k novéně k Panně Marii Nanebevzaté 
před požehnáním Mariánského sloupu na Staroměstském náměstí v Praze, které 
se uskuteční v sobotu 15. srpna. Pro náš národ se jedná o významný akt smíru. Texty 
novény a další informace najdete na našich stránkách www.libesice.com.  

� Slavnostní požehnání obnoveného Mariánského sloupu v sobotu 15. srpna na 
Staroměstském náměstí v Praze bude přenášet živě TV Noe. 

� V neděli 16. srpna v 10 hodin se koná tradiční pouť Nanebevzetí Panny Marie 

v Dolním Ročově. Ve 14.30 je pobožnost k Panně Marii a svátostné požehnání. 

� Srdečně Vás zveme na každoroční koncert historických hudebních nástrojů, v podání 
multiinstrumentalistů Jaroslava Konečného a Tomáše Najbrta, souboru MUSICA DA 

CHIESA, kteří zavítají opět do Liběšic u Žatce v pátek 21. srpna v 18 hodin. 
� Srdečně Vás zveme tuto sobotu také na poutní mši svatou v kostele v Libořicích. 


